АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 ноября 2016  № 84
О  разработке  проекта

бюджетного прогноза

Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района

Курской области на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение  Решения Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского  района Курской области от 17.03.2014 г. № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Среднеапоченском сельсовете Горшеченского района Курской области »  Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области постановляет:

1.  Разработать проект бюджетного прогноза  Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области на период до 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера  Администрации Среднеапоченского сельсовета С.И.Бочарову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеапоченского сельсовета                            В.Н.Сверчкова

Приложение N 1

к Порядку разработки и утверждения

бюджетного прогноза бюджета

муниципального образования

Среднеапоченский сельсовет Горшеченского района

Курской области

на долгосрочный период

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СРЕДНЕАПОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тыс. руб.

	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (n)
	Первый год планового периода

(n + 1)
	Второй год планового периода

(n + 2)
	n + 3
	n + 4
	n + 5

	1.
	Доходы бюджета муниципального образования - всего
	2383,9
	2011,9
	2014,1
	1598,9
	1598,9
	1598,9

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	1551,8
	1553,6
	1555,8
	1555,8
	1555,8
	1555,8

	1.2.
	- неналоговые доходы
	43,1
	43,1
	43,1
	43,1
	43,1
	43,1

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего <*>
	789
	415,2
	415,2
	0
	0
	0

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения <*>
	720
	346,2
	346,2
	0
	0
	0

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение <*>
	69
	69
	69
	0
	0
	0

	2.
	Расходы бюджета  муниципального образования – всего
	2383,9
	2011,9
	2014,1
	2014,1
	2014,1
	2014,1

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета муниципального образования
	2314,9
	1942,9
	1945,1
	1945,1
	1945,1
	1945,1

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение <*>
	69
	69
	69
	0
	0
	0

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета муниципального образования
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	о
	Отношение дефицита бюджета муниицпальногообразования к общему годовому объему доходов бюджета муниципального образования без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета  муниципального образования - всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0
	0

--------------------------------

<*> Показатели заполняются при наличии соответствующих данных.

Приложение N 2

к Порядку разработки и утверждения

бюджетного прогноза муниципального

образования Среднеапоченский сельсовет

 Горшеченского района  Курской области

на долгосрочный период

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тыс. руб.

	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (n)
	Первый год планового периода

(n + 1)
	Второй год планового периода

(n + 2) <**>
	n + 3 <**>
	n + 4 <**>
	n + 5 <**>

	1.
	Расходы бюджета – всего
	2383,9
	2011,9
	2014,1
	1598,9
	1598,9
	1598,9

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ  - всего
	1040,2
	972,1
	933,1
	933,1
	933,1
	933,1

	в том числе:

	1.1.1.
	- муниципальная программа 1 <*> «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского  района Курской области на 2015-2017 годы»
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.1.2.
	- муниципальная программа 2 <*> "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года"
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.1.3
	Муниципальная программа 3 <*> "Развитие культуры в муниципальном образовании "Среднеапоченский сельсовет" Горшеченского района  Курской области  на 2015-2017 годы"
	1038,2
	970,1
	931,1
	931,1
	931,1
	931,1

	1.1.4
	Муниципальная программа 4 <*>
Муниципальная программа "Социальная  поддержка граждан муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области на 2015-2017 годы»

	1.2.
	непрограммные расходы бюджета
	1343,7
	1039,8
	1081,0
	665,8
	665,8
	665,8

--------------------------------

<*> При наличии нескольких источников финансового обеспечения муниципальных программ (средства федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города) данные приводятся в разрезе таких источников.

<**> Заполнение граф осуществляется с учетом периода действия муниципальных программ,
при окончании срока реализации муниципальных программ финансовое обеспечение программ принимается равным значению последнего года реализации.